...contempne ualere ma
...gaudens dicebat. ...
...estote. ...
...dicitis. ...
...miserere eos leuari a ter
...ra & suspendi in equuleo. ...
...audifay filius maior. ...
...dicit tibi dñe ihu xpe. ...
...ipe qui uocare dignatus es & cum ser
...uis tuis diuinerare

lectio 1^o

Tertius muscaenus misit ignem ad laca
...angulis eos ferreis radi. ...
...aut uulsi alar lea clamabat. ...
...agnus tibi dñe. ...
...tepon de equleo in conspectu marthe.
...& manus eoz p̄adi. ...
...sc̄oz hostent p̄ale: cepit sanguis ema
...
...colligens sanguine
...et filioz faciem suam & capud
...gaudio. ...
...ad colla ligatis sic p̄ unitatem
...sub uoce p̄dona dicente deo

blasphemare nolite
...audifay

Abanich. Non sunt dy & demones
...qui uos p̄dere h̄nt & p̄ncipem nr̄m.
...ad nymphas catabasti ibi in
...eodem loco decollati sunt sub arena
...audifay & abanich. ...
...in nymppha necauerunt
...corpa uulsi an? itez misit
...ne sepultam h̄ent. ...
...noie felicitas rapuit
...suo semuista sepeluit

firmitate ueam res
...oim̄ps deus & quia pondus
...actionis granat. ...
...fabiam & sebastianū interet.
...gloriosa uos p̄regat

Fabianus natione romanus
...per patre fabio sedit annos
...quatuordecim menses uideam dies
...uideam. ...
...affricam usq; ad sc̄um sc̄d̄m &
...quadrū & passus e quatuordecimo ka
...lendarū februararū. ...
...diuisit dyaconib; & fecit septem dya
...cones qui septem notariis munitent
...gesta nr̄m fideliter i integrum col
...ligent & multas fabricas p̄ quinte
...ria fieri precepit

lectio 1^o

Et post passionem eius moyses
...& marimianus p̄sbi &
...& uicostantius dyaconus comprehen
...si sunt & in carcerem misit. ...
...supuemat uouat? ex affrica & sepa
...uit de eia nouianū & quosdam
...fellores postq̄m moyses in carce de
...functus e qui fuit in eo menses u
...decim & sic multa xp̄iam fugerunt
...p̄ diuisa loca. ...
...fecit ordinações
...quinq; p̄ mensem decembriū p̄sbi
...teros uiginti duos dyacones. ...
...ep̄os p̄ diuisa loca uideam. ...
...etiam sepultus est in quintero ca
...lura ma appia tridecimo kalendas
...februararū & cessant ep̄atus dies

Sebastianus **lectio 1^o** septem
...uir xp̄ianissim? mediola

erat etiam in multis partibus in
modo ueraciter in iudicio uultus in consilio
pudus in omni fidei in iudicio
firmitas in bonitate conspicuus et
in uirtute morum honestate preclarus
Hic milites ac si preem reuerentur
hic uicini qui perant palatio hinc
uenabant affini. Erat enim uerus di
cultor et necesse erat ut que deus p
fuderat tanta gra ab omnibus amaret
et pro ipso condie sedulum eribeat
offitium hagebat quatinus hoc sacri
legis regibus eet oculum non passi
omnis timore pteritus nec patris
uij sui amore costrictus et ob hoc tam
sub clamore tremi imperij xpi mili
tiam agebat absconditam ut xpi
uoz aios quos tormetis uide
bat deficere confortaret et ad redder
animas quas dyablis conabatur
auferre. Demoz postquam multas
mrim mentes a timore passionis
eripuit et ad coronam ppetue glie in
atant: ipse quoque quis eet appa
ruit quia lumen in tenebris late
re non potuit. **Lectio in**

O clarissimus igitur uiris marcel
liano et marco duobus gemi
nis fratribus pro xpi uoce in uinculis co
stitus cotidie solanum eribeat
et tam ipis quam etiam seruis eoz
ai quibus tena fuerant et omnibus in um
culis pro xpi costrictis saluta
ria fidei consilia ministrabat ut scilicet
blandimenta respuerit et monita

plendore in uno de celo uere
illuminatus et sub ipso ipse uere
pallio candidissimo amicus et
Her autem gebam **lco v** uirtute
tur uita domum in uirtute
uine incostrati apud que uirtute
marcellianus et marcus. Her uirtute
tus hebat ueraciter noie et de. Her uirtute
sep annos egritudinis in uirtute
est muta prudentiam tam amicum
intelligendi non solum in uirtute
eum etiam melius quam pater
offitium obtinebat auditis. Her uirtute
dum intellexit omnia que ipse
nus dixerat et tantum lumen ac
uidit omnesque facta miracula impo
rent amuebat in uirtute
expleandi eent qui tam eum
com no credidissent et gebam
ad uoluntati rogare eum in uirtute

Fecatus sebastianus
cum uidet cord eius
lingue exstitione declarata
causas huius silencie p
diat sermonis illi com
firmitate sublancu. In uirtute
namus dicit. Si uere ego
sum et si uera sunt omnia
meo her mulier audiat
ubeat dñs meus ihes xpi
ad eam offitium labioz eius
os eius qui apuit os
dñi. Ad hanc uocem er
her uoce magna dicit
et hndais sermo eius in uirtute

omnis oia her uirtute
her uirtute

qui tenus p[er] pe
 rexit etiam. **Q**ui p[er]sequens t[er]ram
 dampnatus ad beat[um] p[er]m[an]ens
 mittitur ubi p[re]sente trayano circumieci
 te seuam p[er] his p[ro]hibeis p[er]m[an]e scaple et
 idcirco tenui unguibus eius latera di
 lamata & lapidib[us] aspis conficata post
 expente manus & igni replete pappre
 oleo in fusa & uicento latera eius adut
 ta post sup[er] carbones paucis asper
 os ubi s[un]t plante eius **h**eterit
 post l[ic]um flammantem **D**ost
 torum eius unguis distillum & odore
 ratum post aceto & sale plagas eius p[er]
 fusas post unguis ferris beata me
 bra eius constricta & pedes eius in mo
 raris lignis conclusos ubi tribus dieb[us]
 & noctibus in uisit panem n[on] comedens
Sedente **¶** **¶** & aqua n[on] bibens
 trayano p[re]sente in amphiteat[ro]
 concurren[te] om[n]i turba romanor[um] ligatus
 duob[us] oblatu[re] leonibus. **C**umq[ue] p[er]
 cis bestias rugientes audiret ardore
 pacandi ait. **V**iri romani qui hoc ter
 ram spectatis n[on] sine causa laboram
 us p[ro]p[ter] p[er]ant[em] h[ec] panem s[ed] p[ro]p[ter]
 pietatem seruanti xpi sum dentibus best
 iar[um] molar[um] ut mundus in ueniat **¶**
Sed illo dicente accurrerunt ad eu[m]
 leones & ex utraq[ue] p[ar]te inciden
 tes sup[er] eu[m] p[ro]focauerunt eu[m] t[er]m[in]u[m] & non
 tenuerunt carnes eius ut relique eius
 tunc e[ss]et romanor[um] & magne urbis in
 qua petrus crucifixus est paulus de
 collatus e[st] ouesim[us] lapidatus. **D**allus

2
beat
ribila
dm p
E
 am
 scum
 & au
felix
gabrie
laus
profu
bona
man
nobis
augu
solu
p[er]m
idm
p[er]m
trib
atque
se mor
¶
regeba
virgo p
O
ram
us ho
stanti

elegit & ipse respondit ad eum. **R** Post
quam impleti sunt dies purgationis marie
secundum legem moysi miserunt illum in iherusalem
ut scirent eum dñs. Sicut scriptum est in lege
dñi quia omne masculinum ad aperius uulvam
sancti dñs uocabit. **V** Obulerunt pro eo duo
parvulorum aut duos pullos columbarum. **S**

Sicut namque olim p̄d̄m̄ est. **Ma** **lōm**
ter syon dicit homo & homo na
tus est mea & ipse fundavit eam altissi
mus. **D** omnipotentis uascentis
omagna **f**icentia de celo ad terram
descendentis. **A**d hunc in utero matris
portabat & a ioh̄e bap̄ta ex utero saluta
batur. **I**n templo p̄sentabat & a symeo
ne senex famoso amoso p̄bato coronato
cognoscebat. **T**unc agnouit omni adora
uit: tunc dixit. **E**t nunc dñe dimitte ser
uum tuum in pace: quia miserunt oculi mei
salutare tuum. **D**ifferrebat exire de templo
ut uideret natum per quem conditum est sc̄m̄.

Agnouit in fontem sciencie: & in p̄uero pu
er. **I**nnouatus est in etate: quis plenus
erat pietate. **R** Obulerunt pro dño parau
lū aut duos pullos columbarum. **S**icut scrip
tum est in lege dñi. **V** Postquam aut impleti sunt
dies purgationis marie secundum legem moysi uole
runt illum in iherusalem ut scirent eum dñe
sicut. **I**n q̄. **A** & **S** p̄c̄ t̄ca & p̄l̄ar̄m̄ d̄me cu
a mirate p̄s̄e p̄ced̄e & regna. **P** **E**nḡt̄ant̄

Adominabit eum dñs in manu suo dñs in me
dia eius nō commouebitur. **P** **D**eus nocte. **A** **S**i
aut letitiam omnium uerū habitacō est in te sc̄i

R **A**lgem̄ty **V** **A**dominabit **R** **D**eus **V** **u**
Rogo uos fr̄es h̄m̄ quis sit iste se

me credite. De morte tanq' hoies ti
munt: ideo turbarent' consolatur
eos: etiam se dm ee' tonte stans. Cre
ditis miq' in dm + in me credite. Non
sequens est em ut si in dm creditis:
+ in me credere debeatis. **1to viii.**

Creditis miq' in dm + in me
credite aut natura est non vana
na ee' equalis ad. Ex emet' p'u' est
em dicitur no' tam form. an di' dicit
tenus: h' form. an form. dicitur. h'ce
tam tuncus: h'ur form. form. non
tuncus: no' ur'm sicut ab' illam for
ma di. Si q' ee' qd' sequit' in domo
patris mei mansiones multe sunt.
Dm an
non turber' cor ur'm
dm ee' fiduciosi atq' propicio i
cantabit gallus tunc' ter me negey'
Tanq' q' erat ab illo perimere
merito turbabantur. **1to ix.**

Sed cum audiat in domo patris
mei mansiones multe sunt
liquomur' dixistem vobis quid ual
et p'are vob' locum apte habent
remant: terra atq' p'antes etiam
post' p'cula temptat'um se apud
dm cum r'p'o ee' mansuros. Quid
+ si alius e' alio forage: alius alio
sapientia: alius alio uisio: alius
alio forage: in domo patris mei
mansiones multe sunt. Quibus
cor alienabitur ab illa communi
mansionem p' sua qu' ee' p'p'ia
e' merito. Denarius qu' ee' p'p'ia
magis quidam est e' p'p'ia
et dicitur qu' ee' p'p'ia
p'p'ia l'at' ee' p'p'ia